MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 01-2014
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ITAPINA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de  atender  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público,  torna  público  o  Resultado  das
Inscrições no Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, conforme a discriminação a
seguir:

Matemática (40 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 Dianacriz Paes Alves DEFERIDO(A)

002 Romildo de Souza Costa DEFERIDO(A)

003 Alice Schneider Verdin DEFERIDO(A)

Matemática (20 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 Suellen Moraes Stefenoni DEFERIDO(A)

002 Regina Nunes Vieira DEFERIDO(A)

Língua Portuguesa / Literatura Brasileira (20 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 Thiara Freitas de Souza DEFERIDO(A)

002 Débora Pacheco Lyrio DEFERIDO(A)

003 Úrsula Tostes da Silva DEFERIDO(A)

004 Valdiva Rodrigues Gomes Salema DEFERIDO(A)

005 Andressa Avelino DEFERIDO(A)

006 Shirlia Precilios DEFERIDO(A)

007 Sandra Helena da Silva DEFERIDO(A)

008 Maria da Consolação Lavonholi DEFERIDO(A)

Língua Estrangeira / Inglês (20 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 Mariana Morati Pereira da Silva DEFERIDO(A)

002 Jeferson Messias Mondoni DEFERIDO(A)

003 Dianini Serafini Ayres DEFERIDO(A)

004 Daniel Lima da Silva DEFERIDO(A)

Química (20 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 Leonardo Queiróz Laporti DEFERIDO(A)

002 Orlando Chiarelli Neto DEFERIDO(A)

003 Iendel Rúbio do Nascimento DEFERIDO(A)

004 Karolyne Gramlich de Melo DEFERIDO(A)

005 Júlia Tristão do Carmo Rocha DEFERIDO(A)

006 Betina Pires de Oliveira DEFERIDO(A)

Itapina – Colatina – ES, 13 de fevereiro de 2014.

Anderson Mathias Holtz

Diretor-Geral Pro Tempore do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 1.432 de 05/09/2013

Publicado no DOU 06/09/2013